
P R O D U C T S  G U I D E     K A W A S A K I  E L E C T R I C  W I R E  C O ., L T D .19

売
販
線
銅

線
銅
編
平

材
線
配

備
設
体
粉

連
関
宙
宇
空
航

料
資

）
格
規
（

電源コード　主な生産品目

北米向け

・ UL（アメリカ） ・ CSA（カナダ）

国内向け

・ PSE（日本）

アジア向け

・ GB（中国）
・ SS（シンガポール）

・ MS（マレーシア）
・ TCVN（ベトナム）

欧州・オセアニア向け

・ VDE（ドイツ）
・ OVE（オーストリア）
・ KEMA（オランダ）
・ CEBEC（ベルギー）

・ SEMKO（スウェーデン）
・ DEMKO（デンマーク）
・ FIMKO（フィンランド）
・ NEMKO（ノルウェー）

・ BS（英国）
・ SEV（スイス）
・ AS（オーストラリア）



P R O D U C T S  G U I D E     K A W A S A K I  E L E C T R I C  W I R E  C O ., L T D . 2 0

売
販
線
銅

線
銅
編
平

材
線
配

備
設
体
粉

連
関
宙
宇
空
航

料
資

）
格
規
（

電源コード　標準仕様品一覧表

国内

KWD-211S-2MBS

KWD-241-2MBS

KWD-218B-2MBS

KWD-JP-2MBS

KWD-JP-2MGS

KWD-JP-2MBSY

KWD-JP-3MBS

KWD-JP-3MGS

KWD-JP-2MBA

KWD-JP-3MBA

JP-12-2MBS

JP-12-2MGS

JP-12-3MBS

JP-12-3MGS

KP211S

KP241

KP218B

KP300

KP300

KP300B

KP300

KP300

KP300

KP300

KP300B

KP300B

KP300B

KP300B

HVFF0.75 M

HVFF0.75 M

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X0.75

VCTF3X1.25

VCTF3X1.25

VCTF3X1.25

VCTF3X1.25

KS15C

KS15V

KS16A

KS16A

KS16A

KS16Y

KS16A

KS16A

KS16A

KS16A

KS16A

KS16A

‒

‒

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

PSE

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

7A-125V

12A-125V

12A-125V

12A-125V

12A-125V

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

2

3

2

2

3

3

クロ

クロ

クロ

クロ

ハイ

クロ

クロ

ハイ

クロ

クロ

クロ

ハイ

クロ

ハイ

150

175

50

80

80

60

50

50

80

60

60

60

40

40

品　番定　格 規格 プラグ コネクタコード芯数 入数色長さ

KDK-CE-1

KWD-CE-2MBS

KWD-CE-2MGS

KWD-CE-3MBS

KWD-CE-3MGS

KP419C

KP4819D

KP4819D

KP4819D

KP4819D

LTCE2F 075 M

GTCE3 1.0

GTCE3 1.0

GTCE3 1.0

GTCE3 1.0

KS15F

KS31A

KS31A

KS31A

KS31A

CEE

CEE

CEE

CEE

CEE

2.5A-250V

10A-250V

10A-250V

10A-250V

10A-250V

2

3

3

3

3

2

2

2

3

3

クロ

クロ

ハイ

クロ

ハイ

100

50

50

40

40

品　番定　格 規格 プラグ コネクタコード芯数 入数色長さ

欧州

KDK-BS-2 KP624(13A) GTCE3 1.0 M KS31ABS10A-250V3 2 クロ 50

品　番定　格 規格 プラグ コネクタコード芯数 入数色長さ

英国

KWD-UJ-2MBS

KWD-UJ-3MBS

UJ-15-2MBS

UJ-15-3MBS

KP35

KP35

KP300C

KP300C

SVT(B-TYPE) #18X3 M

SVT(B-TYPE) #18X3 M

SJT(VCTF) #14X3

SJT(VCTF) #14X3

KS16A

KS16A

KS16F

KS16F

PSE/UL

PSE/UL

PSE/UL

PSE/UL

7A-125V

7A-125V

15A-125V

15A-125V

3

3

3

3

2

3

2

3

クロ

クロ

クロ

クロ

80

50

40

30

品　番定　格 規格 プラグ コネクタコード芯数 入数色長さ

国内/北米

KWD-10MN-2MBA

KWD-GB-2MBS

KWD-GB-3MBS

KP10MN

KP722

KP722

60227IEC52(RVV)2X0.75 M

60227IEC53(RVV)3X1.0 M

60227IEC53(RVV)3X1.0 M

KS15V

KS31A

KS31A

GB

GB

GB

2.5A-250V

10A-250V

10A-250V

2

3

3

2

2

3

クロ

クロ

クロ

150

60

40

品　番定　格 規格 プラグ コネクタコード芯数 入数色長さ

中国

※上記の製品は、短納期対応が可能です。
※上記電源コードの長さは全て首上での寸法となっております。
　首上とは、右記の位置での寸法を意味します。
※上記以外の色及び長さについてはご相談下さい。


