

国内向け

・PSE(日本)

北米向け

- ・UL(アメリカ)
- ・CSA(カナダ)

欧州・オセアニア向け

- ・VDE(ドイツ)
- ・OVE(オーストリア)
- ・KEMA(オランダ)
- ・CEBEC(ベルギー)
- ・SEMKO(スウェーデン)
- ・DEMKO(デンマーク)
- ・FIMKO(フィンランド)
- ・NEMKO(ノルウェー)
- ・BS(英国)
- ・SEV(スイス)
- ・AS(オーストラリア)

アジア向け

- ・GB(中国)
- ・MS(マレーシア)
- ・SS(シンガポール)
- ・TCVN(ベトナム)

電源コード 標準仕様品一覧表

国内

芯数	定格	規格	品 番	プラグ	コード	コネクタ	長さ	色	入数
2	7A-125V	PSE	KWD-211S-2MBS	KP211S	HVFF0.75 M	KS15C	2	クロ	150
2	7A-125V	PSE	KWD-241-2MBS	KP241	HVFF0.75 M	KS15V	2	クロ	175
3	7A-125V	PSE	KWD-218B-2MBS	KP218B	VCTF3X0.75	KS16A	2	クロ	50
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-2MBS	KP300	VCTF3X0.75	KS16A	2	クロ	80
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-2MGS	KP300	VCTF3X0.75	KS16A	2	ハイ	80
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-2MBSY	KP300B	VCTF3X0.75	KS16Y	2	クロ	60
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-3MBS	KP300	VCTF3X0.75	KS16A	3	クロ	50
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-3MGS	KP300	VCTF3X0.75	KS16A	3	ハイ	50
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-2MBA	KP300	VCTF3X0.75	_	2	クロ	80
3	7A-125V	PSE	KWD-JP-3MBA	KP300	VCTF3X0.75	_	3	クロ	60
3	12A-125V	PSE	JP-12-2MBS	KP300B	VCTF3X1.25	KS16A	2	クロ	60
3	12A-125V	PSE	JP-12-2MGS	KP300B	VCTF3X1.25	KS16A	2	ハイ	60
3	12A-125V	PSE	JP-12-3MBS	KP300B	VCTF3X1.25	KS16A	3	クロ	40
3	12A-125V	PSE	JP-12-3MGS	KP300B	VCTF3X1.25	KS16A	3	ハイ	40

国内/北米

芯数	定格	規格	品番	プラグ	コード	コネクタ	長さ	色	入数
3	7A-125V	PSE/UL	KWD-UJ-2MBS	KP35	SVT(B-TYPE) #18X3 M	KS16A	2	クロ	80
3	7A-125V	PSE/UL	KWD-UJ-3MBS	KP35	SVT(B-TYPE) #18X3 M	KS16A	3	クロ	50
3	15A-125V	PSE/UL	UJ-15-2MBS	KP300C	SJT(VCTF) #14X3	KS16F	2	クロ	40
3	15A-125V	PSE/UL	UJ-15-3MBS	KP300C	SJT(VCTF) #14X3	KS16F	3	クロ	30

欧州

芯数	定格	規格	品 番	プラグ	コード	コネクタ	長さ	色	入数
2	2.5A-250V	CEE	KDK-CE-1	KP419C	LTCE2F 075 M	KS15F	2	クロ	100
3	10A-250V	CEE	KWD-CE-2MBS	KP4819D	GTCE3 1.0	KS31A	2	クロ	50
3	10A-250V	CEE	KWD-CE-2MGS	KP4819D	GTCE3 1.0	KS31A	2	ハイ	50
3	10A-250V	CEE	KWD-CE-3MBS	KP4819D	GTCE3 1.0	KS31A	3	クロ	40
3	10A-250V	CEE	KWD-CE-3MGS	KP4819D	GTCE3 1.0	KS31A	3	ハイ	40

英国

芯数	定格	規格	品 番	プラグ	コード	コネクタ	長さ	色	入数
3	10A-250V	BS	KDK-BS-2	KP624(13A)	GTCE3 1.0 M	KS31A	2	クロ	50

中国

芯数	定格	規格	品 番	プラグ	コード	コネクタ	長さ	色	入数
2	2.5A-250V	GB	KWD-10MN-2MBA	KP10MN	60227IEC52(RVV)2X0.75 M	KS15V	2	クロ	150
3	10A-250V	GB	KWD-GB-2MBS	KP722	60227IEC53(RVV)3X1.0 M	KS31A	2	クロ	60
3	10A-250V	GB	KWD-GB-3MBS	KP722	60227IEC53(RVV)3X1.0 M	KS31A	3	クロ	40

- ※上記の製品は、短納期対応が可能です。
- ※上記電源コードの長さは全て首上での寸法となっております。 首上とは、右記の位置での寸法を意味します。
- ※上記以外の色及び長さについてはご相談下さい。

